Chojnice, 07.04.2017 r.
KM. 271.15.2017

Urzad Miejski w Chojnicach dzialajac w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice
udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace zamoOwienia o wartosci nie

przekraczajacej 30.000 euro na: ,,Dostawe 1 montaz 2 sztuk parkometrow”

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy wyraza zgod¢ na to, aby Parkomat wyposazony byl modul GPRS, ktéry
oferuje darmowy dostep do oprogramowania onlineAdminPark, umozliwiajacego kontrolg
nad Urzadzeniami w Strefie Ptatnego Parkowania? Zamawiajacy pokrywa wowczas jedynie
koszt zwigzany z dotadowaniem karty pre-paidowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody aby parkometry byly wyposazone w modul, ktory nie jest

kompatybilny z posiadanym przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza inne parametry techniczne (wymiary zewngtrze) Urzadzenia
gdyz te podane w specyfikacji sugeruja konkretnego Dostawce?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ aby wymiary zewngtrze parkometru roznity sig

nieznacznie od parametréw podanych w warunkach technicznych.
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